
Konferencē "Ideju diena" skolotāji aicināti apgūt jaunus rīkus un metodes mākslīgā intelekta
izmantošanai izglītībā

Publicēts: 07.02.2025. 

Atjaunināts: 08.02.2025.

Šī gada 14. martā jau trešo reizi norisināsies skolotāju un izglītības tehnoloģiju ekspertu konference "Ideju diena", ko organizē

Riga Business School kā Rīgas Tehniskās universitātes struktūrvienība ar LMT, IT izglītības fonda, fonda AUGT un EU Code Week

finansiālu atbalstu. Šī gada konferences tēma – "Mākslīgais intelekts izglītībā" – piedāvās iedvesmojošus pieredzes stāstus,

praktiskas darbnīcas un konkrētus rīkus, lai skolotāji varētu efektīvi un mērķtiecīgi pielietot mākslīgo intelektu mācību procesā.

Konferencei aicināti pieteikties 7.–12. klašu tehnoloģiju mācību jomas skolotāji līdz 8. martam šeit: https://idejudiena.rbs.lv/

Konferences "Ideju diena" pirmajā daļā ar iedvesmojošiem pieredzes stāstiem dalīsies gan ārvalstu, gan Latvijas izglītības un

tehnoloģiju nozares eksperti, tostarp Maltas Universitātes Mākslīgā intelekta katedras vecākā pasniedzēja Dr. Vanessa Camilleri,

Tildes starptautiskā biznesa attīstības direktors Kaspars Kauliņš un Samsung “Solve for Tomorrow” iniciatīvas vadītāja Baltijā Egle

Tamelīte. Eksperti apspriedīs, kā mākslīgais intelekts var bagātināt mācību procesu, uzlabot individuālo pieeju skolēniem, veicināt

radošumu, kā arī pievērsīsies svarīgiem jautājumiem par drošību, ētiku un datu aizsardzību.

Inese Muzikante, Riga Business School direktore: "Ņemot vērā iepriekšējo gadu labo pieredzi, arī šogad aicinām tehnoloģiju

mācību jomas skolotājus iepazīt jaunākās iespējas mākslīgā intelekta izmantošanai izglītībā. Mūsu mērķis ir nodrošināt

skolotājiem gan teorētisku izpratni, gan praktiskus rīkus un metodes, kas palīdzēs pilnveidot mācību procesu un veicināt

pedagogu digitālo prasmju attīstību."



https://www.izm.gov.lv/lv
https://idejudiena.rbs.lv/


Saistītas tēmas

Pedagogiem  Izglītība

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/konference-ideju-diena-skolotaji-aicinati-apgut-jaunus-rikus-un-metodes-maksliga-

intelekta-izmantosanai-izglitiba

Dienas otrajā daļā pedagogiem būs iespēja piedalīties praktiskās darbnīcās, kurās tiks aplūkoti MI pamati, risinājumi skolotājiem,

drošības un ētikas aspekti, kā arī radošuma un mākslīgā intelekta integrēšana mācību procesā. Konferences noslēgumā paredzēta

paneļdiskusija par jēgpilnu mākslīgā intelekta lietošanu, tā lomu un ietekmi izglītībā, kā arī tīklošanās skolotāju pieredzes un

kontaktu apmaiņai.

"Ideju dienas" mērķis iedvesmot un izglītot tehnoloģiju mācību jomas skolotājus par jaunākajām mākslīgā intelekta tendencēm

izglītībā, kā arī iepazīstināt tos ar risinājumiem un metodēm jēgpilnai mākslīgā intelekta izmantošanai skolās. Tā ir unikāla

platforma skolotājiem, kas palīdz paplašināt redzesloku un iegūt jaunas prasmes, lai efektīvāk izmantotu tehnoloģijas izglītības

procesā.

Konferenci atbalsta LMT, Izglītības un zinātnes ministrija, Fonds AUGT, Rīgas Tehniskā universitāte, IT Izglītības fonds, Tomega un

EU Code Week.

Konference notiks Rīgas Tehniskās universitātes telpās, Zunda krastmalā 8. Pasākums paredzēts klātienē ar iespēju daļu

programmas satura vērot tiešraidē. Vairāk par pasākumu un pieteikšanos šeit: https://idejudiena.rbs.lv/

Ingmārs Pūķis, LMT viceprezidents: "Nav jābūt tehnoloģiju inovatoram, lai redzētu, ka mākslīgais intelekts kļūst par

neatņemamu dzīves sastāvdaļu, un ieguvēji būs tie, kas ies kopsolī ar jaunajām iespējām, jau laikus apgūstot darba tirgū

svarīgas prasmes. Mākslīgā intelekta risinājumi attīstās tik strauji, ka, skeptiski nogaidot, plaisa starp pirmo un pēdējo vagonu

šajā vilcienā var izrādīties bezdibenīga. Mūsdienīga izglītība ir nesaraujami saistīta ar jaunākajiem atklājumiem un tehnoloģijām,

tāpēc skolotājiem jārezervē vieta pirmajā rindā, no kurienes ir vieglāk ieraudzīt jaunus apvāršņus un mudināt citus sev sekot.”



Informāciju sagatavoja Riga Business School.

https://idejudiena.rbs.lv/
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B174%255D=174
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B677%255D=677

	Konferencē "Ideju diena" skolotāji aicināti apgūt jaunus rīkus un metodes mākslīgā intelekta izmantošanai izglītībā
	Saistītas tēmas

